
UCHWAŁA NR XLII/838/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 marca 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji zakładu budżetowego o nazwie
Żłobek Samorządowy Nr 13 w Kielcach i utworzeniu o tej nazwie jednostki budżetowej poprzez

zmianę statutu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z2021r. póz. 713 t.j.)!) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 201 Ir. o opiece nad dziećmi
w wiekudo lat 3 (Dz.U. z 2021 r. póz. 75) Rada Miasta Kielce uchwala,
co następuje:

§1-
W Uchwale nr 378/99 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 9 grudnia 1999r. w sprawie likwidacji

zakładu budżetowego o nazwie Żłobek Samorządowy nr 13 w Kielcach i utworzeniu o tej nazwie
jednostki budżetowej, zmienionej uchwałami Nr 814/2001 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 26 lipca
2001 r., Nr LXIV/1200/2006 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22 czerwca 2006r., Nr LI V/l 298/2010
Rady Miasta Kielce z dnia 12 października 2010r., Nr IX/174/2011 Rady Miasta Kielce z dnia
14 kwietnia 2011 r., Nr XVIlI/298/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 19 września 2019r., Nr
XX/355/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 17 października 2019r. wprowadza się następujące zmiany:

-Statut Żłobka Samorządowego Nr 13 stanowiący załącznik do uchwały
zmieniającej Nr XVlIl/298/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 19 września 2019r. zmieniony uchwałą
Nr XX/355/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 17 października 2019r. otrzymuje brzmienie określone
w załączniku do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Kamil Suchański

11 Zmiany wyminenionej ustawy zostały ogłoszone w DZ.U. z 2020r. póz. 1378

Id: D5649943-A6DF-44BC-84DF-A2D443DBFBF9. Uchwalony Strona l


